IZP.271.1.2014 Pyrzyce, dnia 24 stycznia 2014r.

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: IZP.271.1.2014..
»Modernizacja instalacji co., zimnej i cieptej wody w budynku Publicznego Gimnazjum
w Pyrzycach w ramach zadania -Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum
w Pyrzycach”

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych dnia 29 stycznia 2004r Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z - Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p6zZn. zm. (tekst jednolity), w
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1.

Do Zamawiajgcego — Gmina Pyrzyce, wptynat wniosek o nastepujacej tresci:

W zwigzku z ogtoszonym postepowaniem, przeanalizowaniu zatgczonej dokumentacii
projektowej oraz przedmiaru robdt, jako osoba zainteresowana udziatem w przetargu
zwracam sie z proshg do zamawiajgcego 0 uznanie spemienia warunku udziatu w
postepowaniu rozumianego poprzez posiadanie wiedzy i doswiadczenia poprzez wykazanie
realizacji 2 badz 3 roboét tozsamych z przedmiotem zaméwienia o wartosci tacznej
700 000,00 zt brutto.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego wiedzy i
doswiadczenia.

Pytanie nr 2.
Prosze o usuniecie przedmiaru roboét jako dokumentu szczegétowo okreslajacego zakres

prac z uwagi na brak podstaw do jego wykonania — brak dokumentacji wykonawczej,
dokument zawiera razgce btedy i wprowadza w btad oferentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zatgczony przedmiar robét jest jedynie materiatem pomocniczym
do przygotowania oferty. Jednocze$nie zaznacza, ze dokument opracowany jest na
podstawie dokonanej inwentaryzacji obiektu oraz na podstawie dokumentacji projektowej

Zamawiajgcy uzupefnia materialy o Specyfikacje Techniczng dla c.o. i c.w.u.,
opisujgce parametry techniczne przyjetych materialow.

Pytanie 3.

Prosze o przedstawienie mozliwosci (rozwigzan) wykonania prac na gtéwnych kolektorach
c.0., i zimnej wody nie zaktécajgc prac gimnazjum. Prosze podaé przykiadowe rozwigzania w
przypadku np. zamkniecia wodly.



Odpowiedz:

Wszystkie rozwigzania odnosnie prowadzenia prac budowlano-montazowych na obiekcie,
zostang ustalone przed rozpoczeciem prac z wytonionym w drodze przetargu wykonawcg
robét.

Pytanie 4.

W jaki sposob nalezy poprowadzié czynnik grzewczy do grzejnikdéw w Sali gimnastycznej?
Co z parkietem? Nalezy go rozebra¢ i odtworzyé, czy wymieni¢ w catosci? Brak informacji w
SIWZ.

Odpowiedz:

W sali gimnastycznej przewody zasilajace zaprojektowano w istniejacych kanatach.
Rozbidrke i odtworzenie przekryé kanatow uwzgledniono w poz. 25, 26, 27 przedmiaru na
wykonanie instalacji c.0. oraz c.w.u.

Nalezy przyja¢, ze pozycja nr 27 zawiera réwniez odtworzenie parkietu z materiatu z
demontazu

Pytanie 5.
Kto odpowiada za regulacie podpionows instalacji ¢.0.? dokumentacja nie zawiera

parametréw technicznych odnosnie zaworow podpionowych: ile, recznie, automatycznie?
Majg by¢ zamontowane na powrocie i zasilaniu, czy tylko na powrocie? Jakie $rednice?
Jakie nastawy?

Odpowiedz:

Do regulacji instalacji c.o. przewidziano automatyczne zawory réwnowazace na zasilaniu
potaczone, za pomoca, kapilary, z zaworami odcinajacymi na powrocie, wyposazonymi w
kurek spustowy. Zastosowanie powyzszych zestawdéw zaworéw umozliwia automatyczne
zrownowazenie instalacji bez konieczno$ci pomiaréw i nastaw.

llosci i srednice zestawéw zawordéw podpionowych, opisuja pozycije 54, 55, 56, 57
przedmiaru na wykonanie instalacji ¢.0. oraz c.w.u.

Pytanie 6.

Dtugosci poziomych odcinkdw rur c.o. w przewidzianej technologii powodujg bardzo duze
wydiuzenia. Brak w dokumentacji przetargowej informacji 0 sposobie i miejscu kompensacji.
Prosze o podanie.

Odpowiedz:

W opisie technicznym, jak i w dokumentacji projektowej, opisany jest sposoéb kompensacji
przewodow przy zastosowaniu odpowiedniego rozstawu podpor statych i przesuwnych.
Rozstawy podpér zawarte sg w tabeli zamieszczonej w dostepnych materiatach.

Pytanie 7.
Prosze o usunigcie pkt. 2 umowy, gdyz SIWZ wraz z zatacznikami nie okreéla jednoznacznie
sposobu prowadzenia prac, ilo$ci materiatéw i ich jakosci (wymagan technicznych).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie usuwa pkt.2 umowy, z uwagi o uzupetnienie SIWZ o Specyfikacje
Techniczne wykonania i odbioru roboét.

Pytanie 8.
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci zawartych w Specyfikacji:
XV. Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy



2. Od wykonawcy, ktérego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza wymagane bedzie
whiesienie, w okreslonym terminie, przed podpisaniem umowy zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysokosci: 8 % ceny ofertowej przedstawionej przez wykonawce.

oraz w zatgczniku 1 "Formularzu ofertowym"
Oséwiadczenie dotyczace postanowien specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

7. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy:
Zobowiazuje sie do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci
5% catkowitej ceny ofertowej, w kwocie: .................. w formie:

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w zatgczniku nr 1 - formularzu ofertowym zapis punktu 7, ktbry
otrzymuje brzmienie:

7. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy:

Zobowigzuje sie do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci
8 % catkowitej ceny ofertowej, w kwocie: .................. w formie: ,,

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng,
czescia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skitadaniu ofert,

W zwiazku z zapytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy przediuza
termin sktadania ofert:

Sktadanie ofert do dnia 31 stycznia 2014r. do godz. 11:00
Otwarcie ofert w dniu 31 stycznia 2014r. o godz. 11:20







